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Waterfront Construction, Inc. 
205 NE Northlake Way, Suite 230 

Seattle, WA  98105-6816 
Tel (206) 548-9800 Fax (206) 548-1022 

Contractor’s License # WATECI881RS 
 

Doug Rosen - Dock and Pile Repair 
WCI Response to SHL21-002 / SEP21-002 5th Review Letter 

 
 

ATTACHMENTS:  
• Rosen SEPA Checklist 3-10-23 
• ROSEN-DOUG - A-PLANSET REVISED 3-15-2023 

 
Waterfront Construction, Inc (WCI) responses appear in blue. 
 
Planning: 
 
1. The first submittal of this permit included an affidavit stating that the sewer lake line was field located at 
this site. However, the Sheet 4 of 16 of the plan set shows that the location of the sewer lake line will be field 
verified prior to building permit approval. Other sheets of the plan set show that the sewer lake line has been 
field located. Please clarify this discrepancy and show the field-verified location of the sewer lake line and its 
associated easement on all sheets of the plans. 
 
WCI response: Plan set has been revised, please see page 4.  
 
2. Please answer question A.12 on the SEPA checklist. The SEPA checklist will need to be fully filled out before 
a Threshold Determination can be issued. 
 
WCI response: SEPA checklist has been revised, please see page 3.  
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